A PREFEITA MUNICIPAL DE COXIM, Estado de Mato Grosso do Sul,
no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprova
e ele sanciona a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal Autorizado a Abrir Crédito
Especial no valor de 276.400,00(Duzentos e setenta e seis mil e
quatrocentos), no Orçamento Programa do Município, em vigor, aprovado
através da Lei Municipal nº1.492 /2010... conforme discriminado: 
50.102 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
10 - SAÚDE

301 — - ATENÇÃO BÁSICA
0008 -SAÚDE - DIREITO DO CIDADÃO
1030 - IMPLANTAÇÃO E CONSTRUÇÃO CENTRO CONTROLE ZOONOSES